
FONTENAY-LE-VICOMTE

LE COUDRAY-MONTCEAUX

Horaires valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018
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Points de vente

MENNECY

Le Bel Air
Centre Commercial 

ABN Presse
Centre Commercial Intermarché

Contact

08 25 95 00 75
keolis-seine-
essonne.com
vianavigo.com
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François 
Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile
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A certaines heures

701207 FONTENAY-LE-VIC

Du lundi au vendredi
FONTENAY-LE-VICOMTE Fontenay Grande Rue

Stade
MENNECY Piscine

Rond Point de la Verville
Porcelaine
Cols Verts

Sangliers
Les Vanneaux

Chevannes Seigneurie
Verville Seigneurie

Champs Fleuris
Les Cèdres

La Poste
Gendarmerie
Les Châtries

 Gare de Mennecy - Place de la Gare
Bel Air

Acacias
Jeannotte

Créapôle 2
Supermarché

Tournen  ls
ORMOY Jardin d'Ormoy

Moques Tonneaux
Belle Étoile

Centre Commercial Saule St-jacques
LE COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches

Le samedi
FONTENAY-LE-VICOMTE Fontenay Grande Rue

Stade
MENNECY Piscine

Rond Point de la Verville
Porcelaine
Cols Verts

Sangliers
Les Vanneaux

Chevannes Seigneurie
Verville Seigneurie

Champs Fleuris
Les Cèdres

La Poste
Gendarmerie
Les Châtries

 Gare de Mennecy - Place de la Gare
Bel Air

Acacias
Jeannotte

Créapôle 2
Supermarché

Tournen  ls
ORMOY Jardin d'Ormoy

Moques Tonneaux
Belle Étoile

Centre Commercial Saule St-jacques
LE COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches

OMTE         LE COUDRAY-MONTCEAUX

7:04 7:34
7:05 7:35
7:07 7:37

6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:3
6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:3
6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:3
6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:4
6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:4
6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:4
6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:4
6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:4
6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:4
6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:4
6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:4
6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:5
6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:5
6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:5
6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:5
6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:5
6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:5
6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:5
6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:0
6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:0
6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:0
6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:0
6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:0
6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:0

6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:3
6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:
6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:
6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:3
6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:3
6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:3
6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:3
6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:3
6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:3
6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:3
6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:3
6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:4
6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:4
6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:4
6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:4
6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:4
6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:4
6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:49 15:49 16:4
6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:51 15:51 16:
6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:52 15:52 16:5
6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:53 15:53 16:5
6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:54 15:54 16:5
6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:56 15:56 16:5
6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:58 15:58 16:5

38 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59
39 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00
39 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00
40 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01
40 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01
42 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03
43 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04
44 9:05 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05
47 9:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:08
48 9:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:09
49 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:10
50 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:11
53 9:11 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:14
54 9:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:15
54 9:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:15
55 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:16
56 9:14 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:17
58 9:17 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:19
00 9:19 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:21
00 9:19 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:21
01 9:20 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:22
02 9:21 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:23
04 9:23 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:25
06 9:25 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:27

30 17:30 18:30 19:30 20:10
31 17:31 18:31 19:31 20:11
31 17:31 18:31 19:31 20:11
32 17:32 18:32 19:32 20:12
32 17:32 18:32 19:32 20:12
34 17:34 18:34 19:34 20:14
35 17:35 18:35 19:35 20:15
36 17:36 18:36 19:36 20:16
37 17:37 18:37 19:37 20:17
38 17:38 18:38 19:38 20:18
39 17:39 18:39 19:39 20:19
40 17:40 18:40 19:40 20:20
42 17:42 18:42 19:42 20:22
43 17:43 18:43 19:43 20:23
43 17:43 18:43 19:43 20:23
44 17:44 18:44 19:44 20:24
45 17:45 18:45 19:45 20:25
49 17:49 18:49 19:48 20:28
51 17:51 18:51 19:50 20:30
52 17:52 18:52 19:50 20:30
53 17:53 18:53 19:51 20:31
54 17:54 18:54 19:52 20:32
56 17:56 18:56 19:54 20:34
58 17:58 18:58 19:56 20:36

19:19 19:49
19:20 19:50
19:22 19:52

17:29 17:59 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08
17:30 18:00 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09
17:30 18:00 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09
17:31 18:01 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10
17:31 18:01 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10
17:33 18:03 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12
17:34 18:04 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13
17:35 18:05 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14
17:38 18:08 18:32 18:47 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15
17:39 18:09 18:33 18:48 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16
17:40 18:10 18:34 18:49 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17
17:41 18:11 18:35 18:50 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18
17:44 18:14 18:38 18:53 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20
17:45 18:15 18:39 18:54 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21
17:45 18:15 18:39 18:54 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21
17:46 18:16 18:40 18:55 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22
17:47 18:17 18:41 18:56 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23
17:49 18:19 18:43 18:58 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26
17:51 18:21 18:45 19:00 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28
17:51 18:21 18:45 19:00 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28
17:52 18:22 18:46 19:01 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29
17:53 18:23 18:47 19:02 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30
17:55 18:25 18:49 19:04 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32
17:57 18:27 18:51 19:06 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34
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01 64 01 82 05
info@lescarsmoreau.fr
www.lescarsmoreau.fr
12 rue du 19 Mars 77480 
Fontaine-Fourches
du lundi au vendredi 
de 08h00 à 18h30
(sauf jours fériés, samedi 
et dimanche)

   

Contact Points de vente

Informations pratiques
& points de vente

LONGUEVILLE
Gare SNCF

Gare SNCF
MONTEREAU

Gare SNCF
PROVINS

2 Bus

Bus 2

Horaires valables à partir du 8 Janvier 2018

Fontaine-Fourches

Bray-sur-Seine

Montereau

 FONTAINE-FOURCHES

MONTEREAU
BRAY-SUR-SEINE

FONTAINE-FOURCHES MONTEREAU

ZONE 5

211203 204 211 204203202202
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* Correspondance avec la ligne 201 pour les arrêts Gare de Montereau, Lycée F. Tristan et G. Ei�el
** Ligne 204 : Aller vers Bray Borne Blanche le matin (correspondance avec la 201) / Retour depuis St-Sauveur le soir (correspo ndance avec la 202)

202 202
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3

203

211

204

Lignes scolaires à destination de Montereau

Bus 2 FONTAINE-FOURCHES MONTEREAU
Jours de fonctionnement L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A
Communes Arrêts
Fontaine-Fourches Place Mérot 04:41 04:59 05:36 - - 08:00 10:50 - - -

Mairie 04:43 05:01 05:38 - - 08:02 10:52 - - -
Villuis Mairie 04:46 05:04 05:41 - - 08:06 10:55  - - -
Baby Bas 04:49 05:07 05:44 - - 08:09 10:58 - - -
Villenauxe-la-Petite Briotte 04:50 05:08 05:45 - - 08:10 10:59 - - -

Mairie 04:53 05:11 05:48 - - 08:13 11:02 - - -
Villiers sur terre 04:55 05:13 05:50 - - 08:15 11:04 - - -

Compigny Compigny   04:58 05:16 05:53 - - 08:18 11:07 - - -
Montigny Eglise 05:01 05:19 05:56 - - 08:21 11:10 - - -
 Cimetière 05:02 05:20 05:57 - - 08:22 11:11 - - -
Bray-sur-Seine La Borne Blanche 05:05 05:23 06:00 06:45 07:05 08:25 11:14 13:14 - -
 Place des Buttes 05:07 05:25 06:02 06:47 07:07 08:27 11:16 13:16 16:15 17:10

Collège - - - - - - - - 16:20 17:20
Mousseaux-les-Bray St Fiacre 05:09 05:27 06:04 06:49 07:10 08:29 11:18 13:18 - -
 Ecole 05:10 05:28 06:05 06:50 07:11 08:30 11:19 13:19 - -
Bazoches-les-Bray Café 05:14 05:32 06:09 06:54 07:15 08:34 11:23 13:23 16:25 17:25
Balloy Eglise 05:19 05:37 06:14 06:59 07:20 08:39 11:28 13:28 16:30 17:30
Gravon Gravon 05:23 05:41 06:18 07:03 07:24 08:43 11:32 13:32 16:35 17:35
 Ecluse 05:25 05:43 06:20 07:05 07:26 08:45 11:34 13:34 16:37 17:37
La Tombe Mairie 05:27 05:45 06:22 07:07 07:28 08:47 11:36 13:36 16:39 17:39
Marolles-sur-Seine Cimetière 05:31 05:49 06:27 07:12 - - 11:41 13:41 16:44 17:44

Mairie 05:32 05:50 06:28 07:13 - - 11:42 13:42 16:45 17:45
Croix mission 05:35 05:53 06:31 07:16 - - 11:45 13:45 16:47 17:47

St Donain 05:37 05:55 06:33 07:18 - - 11:47 13:47 - -
Montereau Gare SNCF 05:45 06:03 06:45 07:30 07:45 09:04 11:59 13:59 16:59 17:59

Départ train(s) pour Paris (05:57 D) (06:15) (06:57 D) (07:42) (07:57 D) (09:16) (12:15) (14:15) (17:16) (18:15)

201 Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO
Communes Arrêts
Fontaine-Fourches Place Mérot 06:48

Mairie 06:50
Villuis Mairie 06:53
Baby Bas 06:56
Villenauxe-la-Petite Briotte 06:57

Mairie 06:59
Villiers-sur-terre 07:01

Montigny Eglise 07:07
 Cimetière 07:08
Bray-sur-Seine La Borne Blanche 07:11
Bazoches-les-Bray Café 07:18
Balloy Eglise 07:23
Gravon 07:25
 Ecluse 07:27
La Tombe Mairie 07:30
Montereau Surville 07:50

Gare SNCF 08:00
Flora Tristan 08:05

Varennes LEP Gustave Eiffel 08:12

202 Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO
Communes Arrêts
Villiers-sur-seine Corps de garde 06:46
Hermé Toury 06:50
 Les chaises 06:51
 Eglise 06:53
Noyen-sur-Seine Port Montain 06:55
Hermé Camping 06:57
Gouaix Flamboin 07:00
 Foyer 07:03
Everly Boulangerie 07:11
Les Ormes-sur-Voulzie Place 07:15

Couture 07:17
Saint-Sauveur-les-Bray St Sauveur 07:25
Montereau Surville 07:50
St Germain Laval CFA 07:55

203 Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO
Communes Arrêts
Passy sur Seine Mairie 06:50
Noyen-sur-Seine Place 06:55
 4 chemins 06:56
Grisy-sur-Seine Ouinotte 06:57

Mairie 06:58
Jaulnes Boulodrome 07:04
Bray-sur-Seine Cimetière 07:10
 Place des buttes 07:15
Mousseaux-les-Bray St Fiacre 07:17
 Ecole 07:18
Mouy-sur-Seine Silo 07:21
Saint-Sauveur-les-Bray* La Goujonne 07:22

St Sauveur 07:25
*Correspondance avec le 202 pour Montereau

204 Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO
Communes Arrêts
Mouy-sur-Seine Petit Peugny 06:54
Jaulnes Neuvry 06:58
Mouy-sur-Seine Grand Peugny 07:01

Vieux Pont 07:05
Bray-sur-Seine **La borne blanche 07:09
**Correspondance avec le 201 pour Montereau

211 Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO
Communes Arrêts
Chalmaison Les Praillons 07:01

Tachy 07:03
Mairie 07:05

 Parking Meunier 07:06
Everly Le Verger 07:08
Everly ***Boulangerie 07:09
***Correspondance avec le 202 pour Montereau

Sa Sa Sa

A A A

06:55 08:00 12:50
06:57 08:02 12:52
07:00 08:06 12:55
07:03 08:09 12:58
07:04 08:10 12:59
07:07 08:13 13:02
07:09 08:15 13:04
07:12 08:18 13:07
07:15 08:21 13:10
07:16 08:22 13:11
07:19 08:25 13:14
07:21 08:27 13:16

- - -
07:23 08:29 13:18
07:24 08:30 13:19
07:28 08:34 13:23
07:33 08:39 13:28
07:37 08:43 13:32
07:39 08:45 13:34
07:41 08:47 13:36
07:46 - 13:41
07:47 - 13:42
07:50 - 13:45
07:52 - 13:47
08:04 09:04 13:59

(08:16) (09:16) (14:15)

2 201 201 2
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Présentez-vous à votre arrêt 5 min 
avant l’horaire de départ, Faites 
signe au conducteur à l’arrivée du 
car, Validez votre titre de transport 
dès la montée, Signalez votre arrêt 

de descente au conducteur. 

POUR BIEN VOYAGER



Île-de-France Mobilités 
imagine, organise e ce 
les transports publics 
pour tous les Franciliens.

Au coeur du réseau de transports, 
Île-de-France Mobilités fédère tous les acteurs 
(voyageurs, élus, constructeurs, transporteurs, 
gestionnaires d’infrastructures, …), investit 
et innove pour améliorer le service rendu 
auxvoyageurs.

Il décide et pilote les projets de développement des 
réseaux et de modernisation de tous les transports, 
dont il con  e l’exploitation à des transporteurs.

Île-de-France Mobilités, composé de la Région 
Île-de-France et des huit départements franciliens, 
porte ainsi la vision de l’ensemble des transports 
d’Île-de-France (Métro, Bus, Tram, Train).

Itinéraires, horaires  
et info tr
préparez tous vos déplacements  
en Île-de-France avec

701207 LE COUDRAY-MON

Du lundi au vendredi
LE COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches
ORMOY Centre Commercial Saule St-jacques

Belle Étoile
Moques Tonneaux

Jardin d'Ormoy
MENNECY Tournen  ls

Supermarché
Créapôle 2
Jeannotte

Acacias
Bel Air

 Gare de Mennecy - Place de la Gare
Les Châtries

Gendarmerie
La Poste

Les Cèdres
Champs Fleuris

Verville Seigneurie
Chevannes Seigneurie

Les Vanneaux
Sangliers

Cols Verts
Porcelaine

Rond Point de la Verville
Piscine

FONTENAY-LE-VICOMTE Stade
Fontenay Grande Rue

Le samedi
LE COUDRAY-MONTCEAUX ZAC des Haies Blanches
ORMOY Centre Commercial Saule St-jacques

Belle Etoile
Moques Tonneaux

Jardins d'Ormoy
MENNECY Tournen  ls

Supermarché
Créapôle 2
Jeannotte

Acacias
Bel Air

 Gare de Mennecy - Place de la Gare
Les Châtries

Gendarmerie
La Poste

Les Cèdres
Champs Fleuris

Verville Seigneurie
Chevannes Seigneurie

Les Vanneaux
Sangliers

Cols Verts
Porcelaine

Rond Point de la Verville
Piscine

FONTENAY-LE-VICOMTE Stade
Fontenay Grande Rue

NTCEAUX           FONTENAY-LE-VICOMTE

6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:3
6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:4
6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:4
6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:4
6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:4
6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:4
6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:47 8:02 8:17 8:32 8:4
6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:47 8:02 8:17 8:32 8:4
6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:48 8:03 8:18 8:33 8:4
6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:49 8:04 8:19 8:34 8:4
6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:5
6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:5
6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:55 8:10 8:25 8:40 8:5
6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:56 8:11 8:26 8:41 8:5
6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:58 8:13 8:28 8:43 8:5
6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:59 8:14 8:29 8:44 8:5
6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 8:01 8:16 8:31 8:46 9:0
6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 8:02 8:17 8:32 8:47 9:0
6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:03 8:18 8:33 8:48 9:0
6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:04 8:19 8:34 8:49 9:0
6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:05 8:20 8:35 8:50 9:0
6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:06 8:21 8:36 8:51 9:0
6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:07 8:22 8:37 8:52 9:0
6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:08 8:23 8:38 8:53 9:0

6:51 7:21
6:54 7:24
6:55 7:25

6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:3
6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:3
6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:3
6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:3
6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:37 15:37 16:3
6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:38 15:38 16:3
6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:42 15:42 16:4
6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:43 15:43 16:4
6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:44 15:44 16:4
6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:45 15:45 16:4
6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:45 15:45 16:4
6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:47 15:47 16:4
6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:48 15:48 16:4
6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:49 15:49 16:4
6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:50 15:50 16:5
6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:51 15:51 16:
6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:53 15:53 16:5
6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:54 15:54 16:5
6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:55 15:55 16:5
6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:56 15:56 16:5
6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:57 15:57 16:
6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:58 15:58 16:5
6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:59 15:59 16:5
6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:00 16:00 17:0

E

39 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00
40 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01
42 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03
42 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03
43 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04
44 9:05 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05
47 9:08 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:08
47 9:08 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:08
48 9:09 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:09
49 9:10 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:10
50 9:11 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11
52 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13
55 9:16 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:16
56 9:17 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:17
58 9:19 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:19
59 9:20 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:20
01 9:22 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:22
02 9:23 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:23
03 9:24 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:24
04 9:25 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:25
05 9:26 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:26
06 9:27 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:27
07 9:28 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:28
08 9:29 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:29

32 17:32 18:32 19:32 20:12
33 17:33 18:33 19:33 20:13
35 17:35 18:35 19:35 20:15
35 17:35 18:35 19:35 20:15
37 17:37 18:37 19:36 20:16
38 17:38 18:38 19:37 20:17
42 17:42 18:42 19:41 20:21
43 17:43 18:43 19:41 20:21
44 17:44 18:44 19:42 20:22
45 17:45 18:45 19:43 20:23
45 17:45 18:45 19:43 20:23
47 17:47 18:47 19:45 20:25
48 17:48 18:48 19:46 20:26
49 17:49 18:49 19:47 20:27
50 17:50 18:50 19:48 20:28
51 17:51 18:51 19:49 20:29
53 17:53 18:53 19:51 20:31
54 17:54 18:54 19:52 20:32
55 17:55 18:55 19:53 20:33
56 17:56 18:56 19:54 20:34
57 17:57 18:57 19:55 20:35
58 17:58 18:58 19:56 20:36
59 17:59 18:59 19:57 20:37
00 18:00 19:00 19:58 20:38

17:30 18:00 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07
17:31 18:01 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08
17:33 18:03 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10
17:33 18:03 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10
17:34 18:04 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11
17:35 18:05 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12
17:38 18:08 18:30 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16
17:38 18:08 18:30 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16
17:39 18:09 18:31 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17
17:40 18:10 18:32 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18
17:41 18:11 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18
17:43 18:13 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20
17:46 18:16 18:38 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21
17:47 18:17 18:39 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22
17:49 18:19 18:41 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23
17:50 18:20 18:42 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24
17:52 18:22 18:44 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26
17:53 18:23 18:45 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27
17:54 18:24 18:46 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28
17:55 18:25 18:47 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29
17:56 18:26 18:48 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30
17:57 18:27 18:49 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31
17:58 18:28 18:50 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32
17:59 18:29 18:51 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33

19:04 19:34
19:07 19:37
19:08 19:38

La validation,  
c’est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,  
préparez votre carte Navigo  
ou votre ticket et validez-les  
systématiquement pour éviter  
une amende.

Pourquoi valider ? 
La validation permet à Île-de-France Mobilités  
et aux transporteurs de recueillir 
des données pour connaitre  
les usages des voyageurs  

 
la fréquence de vos lignes. 

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre pr avigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

un service

Bus 2 MONTEREAU FONTAINE-FOURCHES
Jours de fonctionnement L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
Période de fonctionnement A A A A A A A A A
Communes Arrêts

Arrivées trains 07:45 11:43 13:43 16:43 17:22 18:04(D) 18:43 19:05(D) 20:05(D)
Montereau Gare SNCF 07:55 12:00 14:00 16:53 17:32 18:14 18:53 19:15 20:15
Marolles-sur-Seine St Donain - - - - - - 19:02 19:24 20:24

Croix Mission 08:07 12:12 14:12 17:06 - - 19:04 19:26 20:26
 Mairie 08:09 12:14 14:14 17:08 - - 19:06 19:28 20:28

Cimetière 08:11 12:15 14:15 17:09 - - 19:07 19:29 20:29
La Tombe  Mairie 08:17 12:20 14:20 17:14 17:50 18:31 19:12 19:34 20:34
Gravon    Ecluse 08:19 12:22 14:22 17:16 17:52 18:33 19:14 19:36 20:36

Gravon 08:21 12:24 14:24 17:18 17:54 18:35 19:16 19:38 20:38
Balloy Eglise 08:25 12:27 14:27 17:21 17:57 18:38 19:19 19:41 20:41
Bazoches-les-Bray Café - 12:32 14:32 17:26 18:02 18:43 19:24 19:46 20:46
Mousseaux-les-Bray Ecole - 12:36 14:37 17:30 18:07 18:47 19:28 19:50 20:50

St Fiacre - 12:37 14:38 17:31 18:08 18:48 19:29 19:51 20:51
Bray-sur-Seine Collège 08:33 - - - - - - - -
 Place des Buttes 08:38 12:39 14:41 17:33 18:11 18:50 19:31 19:53 20:53

La Borne Blanche - 12:41 14:43 17:35 18:14 18:52 19:33 19:55 20:55
Montigny Cimetière - - 14:46 - 18:17 18:55 19:36 19:58 20:58

Eglise - - 14:47 - 18:18 18:56 19:37 19:59 20:59
Compigny - - 14:50 - 18:21 18:59 19:40 20:02 21:02
Villenauxe-la-Petite Villiers-sur-terre - - 14:53 - 18:24 19:02 19:43 20:05 21:05

Mairie - - 14:55 - 18:26 19:04 19:45 20:07 21:07
Briotte - - 14:58 - 18:29 19:07 19:48 20:10 21:10

Baby Bas - - 14:59 - 18:30 19:08 19:49 20:11 21:11
Villuis Mairie/Ecole - - 15:02 - 18:33 19:11 19:52 20:14 21:14
Fontaine-Fourches Mairie - - 15:06 - 18:37 19:15 19:56 20:18 21:18

Place Mérot - - 15:08 - 18:39 19:17 19:58 20:20 21:20

Sa Sa Sa

A A A

11:45 16:43 18:45
11:53 16:53 18:55
12:02 - 19:04
12:04 17:06 19:06
12:06 17:08 19:08
12:07 17:09 19:09
12:12 17:14 19:14
12:14 17:16 19:16
12:16 17:18 19:18
12:19 17:21 19:21
12:24 17:26 19:26
12:28 17:30 19:30
12:29 17:31 19:31

- - -
12:31 17:33 19:33
12:33 17:35 19:35
12:36 - 19:38
12:37 - 19:39
12:40 - 19:42
12:43 - 19:45
12:45 - 19:47
12:48 - 19:50
12:49 - 19:51
12:52 - 19:54
12:56 - 19:58
12:58 - 20:00

201 Jours de fonctionnement Me L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO SCO
Communes Arrêts
Varennes LEP Gustave Eiffel 12:50 17:43
Montereau Flora Tristan 12:55 17:50
 Gare SNCF 13:00 18:00
St Germain Laval CFA 13:16 18:16
La Tombe Mairie 13:28 18:28
Gravon Ecluse 13:31 18:31
  13:33 18:33
Balloy Eglise 13:36 18:36
Bazoches-les-Bray Café 13:41 18:41
Bray-sur-Seine La Borne  Blanche 13:50 18:50
Montigny Cimetière 13:53 18:53
 Eglise 13:54 18:54
Villiers-sur-Terre  14:01 19:01
Villenauxe-la-Petite Mairie 14:03 19:03
Briotte  14:06 19:06
Baby Bas 14:07 19:07
Villuis Mairie/Ecole 14:10 19:10
Fontaine-Fourches Mairie 14:14 19:14

Place Mérot 14:16 19:16

202 Jours de fonctionnement Me L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO SCO
Communes Arrêts
Montereau Surville 13:10 18:10
St-Germain-Laval CFA 13:16 18:16
Saint-Sauveur-les-Bray St Sauveur 13:40 18:40
Les Ormes-sur-Voulzie Couture 13:47 18:47

Place 13:49 18:49
Everly Boulangerie 13:53 18:53
Gouaix Foyer 14:00 19:00
 Flamboin 14:01 19:01
Hermé Camping 14:04 19:04
Noyen-sur-Seine Port Montain 14:06 19:06
Hermé Eglise 14:08 19:08
 Les Chaises 14:10 19:10
 Toury 14:11 19:11
Villiers-sur-Seine Corps de garde 14:15 19:15

203 Jours de fonctionnement Me L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO SCO
Communes Arrêts
Saint-Sauveur-les-Bray 13:40 18:40
Mouy-sur-Seine La Goujonne 13:42 18:42

Silo 13:43 18:43
Mousseaux-les-Bray St Fiacre 13:46 18:46
 Ecole 13:48 18:48
Bray-sur-Seine Cimetière 13:51 18:51
 Place des Buttes 13:56 18:56
Jaulnes Boulodrome 14:00 19:00
Grisy-sur-Seine Mairie 14:05 19:05

Ouinotte 14:07 19:07
Noyen-sur-Seine 4 chemins 14:10 19:10
 Place 14:11 19:11
Passy-sur-Seine Mairie 14:16 19:16

204 Jours de fonctionnement Me L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO SCO
Communes Arrêts
Saint-Sauveur-les-Bray  13:40 18:40
Mouy-sur-Seine Vieux Pont 13:44 18:44

Grand Peugny 13:47 18:47
Jaulnes  Neuvry 13:50 18:50
Mouy-sur-Seine Petit Peugny 13:52 18:52
 

211 Jours de fonctionnement Me L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO SCO
Communes Arrêts
Everly Boulangerie 13:55 18:55
 Le Verger 13:56 18:56
Chalmaison Parking Meunier 13:58 18:58
 Mairie 14:00 19:00

Tachy 14:03 20:03
Les Praillons 14:04 20:04

CLIC

EN CAR COMME EN VOITURE

JE BOUCLE MA CEINTURE!


